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Otrzymują uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

[bookmark: _Hlk50026259]Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Zadanie 1: „Budowa świetlicy wiejskiej w msc. Trzemoszna”, Zadanie 2:„Budowa świetlicy wiejskiej w msc. Młynek Nieświński”

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 1843 t.j.) udziela odpowiedzi do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w związku z otrzymanymi  pytaniami:

Pytanie 1. 
 Proszę o uzupełnienie projektu elektrycznego o rysunek z instalacją gniazd wtykowych.(brak w przedmiarze instalacji gniazd)
Odpowiedź: Gniazda wtykowe zostały pokazane na rys. E-01 natomiast schemat elektryczny na rys. E- 03.
Pytanie 2.

Proszę o uzupełnienie dokumentacji projektowej o dokumentację dotyczącą włączenia 
 instalacji sanitarnych do sieci zewnętrznych.(brak w przedmiarze)
Odpowiedź: Włączenie instalacji sanitarnej do sieci kan. san. zostało pokazane na projekcie zagospodarowania terenu, a przyłącze zgodnie z rys. S- 02.

Pytanie 3.

W związku z rażącymi brakami w kosztorysach instalacyjnych, prosimy o ponowne  dołączenie przedmiarów, w których będą ujęte roboty przewidziane do wykonania.
Braki w załączonych przedmiarach powodują ,że firma nie jest w stanie złożyć konkurencyjnej oferty. I nie chodzi tu o drobne roboty tylko o podstawowy zakres robót do wykonania na podstawie załączonych projektów , których brakuje w przedmiarach

 Odpowiedź: Przedmiary stanowią materiał pomocniczy i Zamawiający przewiduje, że Wykonawca przygotuje ofertę na podstawie projektu budowlanego.


Pytanie 4.
 Proszę o podanie charakterystyki kominka znajdującego się w pomieszczeniu 1.1 oraz dopisanie do przedmiaru
Odpowiedź:  Kominek znajdujący się w pomieszczeniu 1.1 będzie pod względem użytkowym podwyższał temperaturę w pomieszczeniu sali oraz będzie miał charakter dekoracyjny. 

Pytanie 5.
Proszę o podanie specyfikacji dotyczącej ściany modułowej.(brak w przedmiarze)
Odpowiedź: . Zamawiający przewiduje, że Wykonawca wykona ściankę działową o dowolnej konstrukcji.

Pytanie 6.
Proszę o załączenie przedmiaru dotyczącego zagospodarowania terenu oraz załączenie przekroju przez tereny utwardzone.
Odpowiedź: Przedmiar stanowi materiał pomocniczy, a ofertę wykonawca zobowiązany jest przygotować na podstawie załączonego projektu budowlanego.

Pytanie 7.
Czy wycenie podlega ścianka ażurowa przy zadaszeniu nad wejściem?. Jeżeli tak proszę o szczegółowe rozwiązanie wykonania  oraz dopisanie pozycji do przedmiaru.
Odpowiedź: 4. Zamawiający rezygnuje z wykonania ażurowej ścianki przy zadaszeniu

Pytanie 8.
Z jakiego materiału mają być wykonane kominy ponad dachem?
Odpowiedź: Kominy należy wykonać z cegły klinkierowej.
Pytanie 9.
Proszę doprecyzować czy rolety antywłamaniowe mają mieć napęd ręczny czy automatyczny?
Odpowiedź: Rolety antywłamaniowe mają mieć napęd ręczny.
.


